
 
 
 
 
            Na temelju članka 24. Zakona o proračunu (''Narodne novine'', br. 
96/03.), Hrvatski sabor na sjednici ______________, donio je 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG 
PLANA  FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST                            

ZA 2008. GODINU                  
 

 
I 

 
  Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Financijskog plana za 2008. 
godinu Fondu za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost i to na: 
  
 - ukupne prihode u iznosu od                      1.367.466.479 kuna     
 - ukupne rashode u iznosu od               1.328.126.479 kuna 
 - suficit u iznosu od                             39.340.000 kuna 
   

II 
  

Suficitom u iznosu od 39.340.000 kuna i danim zajmovima, financirat 
će se programi i projekti zaštite okoliša i energetske učinkovitosti. 
 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Narodnim novinama”. 
 


